
	
	
	
		
		
			


						
				
					
						
													[image: Svetainės struktūra]
	[image: About us]






	
	
	
	






											

				

			

			

	
						
				
											

			
			[image: ]
		
	
	
					
										
	[image: etwining][image: kuryba][image: skaitiniai tevams]


				

			

		
					
				
											
															 Naujienos
	 Apie mus	Istorija
	Vizija, misija
	Nominacija "Už iniciatyvą"
	Gero darželio koncepcija
	Mūsų leidiniai
	Įtraukusis ugdymas





	 Struktūra ir kontaktai	Valdymo struktūra
	Įstaigos vadovai
	Pedagogai
	Lopšelio-darželio taryba
	Lopšelio-darželio vaikų taryba
	Komisijos ir darbo grupės
	Kontaktai





	 Teisinė informacija	Dokumentai
	Teisės aktai
	Tvarkos
	Asmens duomenų apsauga
	Pranešėjų apsauga
	Civilinė sauga
	Vidaus kontrolė





	 Veiklos sritys	Nuotolinis ugdymas
	Ikimokyklinis ugdymas
	Priešmokyklinis ugdymas
	Patyriminis ugdymas
	SEU ugdymas
	Programos ir projektai
	Įgyvendintų veiklų refleksija





	 Korupcijos prevencija
	 Administracinė informacija	Nuostatai
	Planavimo dokumentai
	Darbo užmokestis
	Paskatinimai ir apdovanojimai
	Viešieji pirkimai
	Biudžeto vykdymo ataskaitų rinkiniai
	Finansinių ataskaitų rinkiniai
	Vadovo ataskaitos
	Tarnybiniai automobiliai
	Laisvos vietos grupėse
	Laisvos darbo vietos
	2 procentai





	 Paslaugos	Specialistai
	Specialusis ugdymas
	Maitinimo organizavimas
	Visuomenės sveikatos biuro specialisto veikla






							
														
							
														

			
			[image: ]
		
	
	


													
									

			


						
	



		


		

					
				
					

			
								

		
								

		
								










				

			

		
		
		
				
		
		
					
				
					

												

														

	

Knygų skaitytojai gali pakeisti pasaulį




Vienas daugybės šimtmečių patikrintas ir nesenstantis būdas padėti mažiesiems pažinti pasaulį yra knygų skaitymas. Daugybė mokslinių studijų patvirtina ir net vyraujant skaitmeninėms technologijoms nepaneigia nenuginčijamos knygų skaitymo naudos vaiko ir suaugusiojo gyvenime.

Kviečiu lopšelio-darželio tėvelius jungtis į virtualią kelionę „Knygelių skaitymo nauda vaikui“ ir perskaičius knygelę pildyti šią formą: https://forms.gle/FGuLiXz4uqzu1yfS7









							
														

								
								










				
			 2014-11-17		

				
					
				


				
											Korupcijos prevencija									

				
				
								

				
			

		
		
		
		
			
RASEINIŲ LOPŠELIO-DARŽELIO „SAULUTĖ“ DOVANŲ, GAUTŲ PAGAL TARPTAUTINĮ PROTOKOLĄ AR TRADICIJAS, REPREZENTACINIŲ DOVANŲ PERDAVIMO, VERTINIMO, SAUGOJIMO IR EKSPONAVIMO TVARKOS APRAŠAS 

1 priedas 

2 priedas

DĖL RASEINIŲ LOPŠELIO-DARŽELIO „SAULUTĖ“ DOVANŲ, GAUTŲ PAGAL TARPTAUTINĮ PROTOKOLĄ AR TRADICIJAS, REPREZENTACINIŲ DOVANŲ PERDAVIMO, VERTINIMO, SAUGOJIMO IR EKSPONAVIMO TVARKOS APRAŠO TVIRTINIMO IR KOMISIJOS SUDARYMO 

 RASEINIŲ LOPŠELIO-DARŽELIO „SAULUTĖ“ ETIKOS IR ANTIKORUPCINIO ELGESIO KODEKSAS

KORUPCIJOS PREVENCIJOS 2020-2022 METŲ PROGRAMA

KORUPCIJOS PREVENCIJOS 2020-2022 METŲ PROGRAMOS ĮGYVENDINIMO PRIEMONIŲ PLANAS

ĮSAKYMAS DĖL ATSAKINGO ASMENS UŽ KORUPCIJOS PREVENCIJĄ RASEINIŲ LOPŠELYJE-DARŽELYJE „SAULUTĖ”

KORUPCIJOS PREVENCIJOS 2017-2019 METŲ PROGRAMA

KORUPCIJOS PREVENCIJOS 2017-2019 METŲ PROGRAMOS PRIEMONIŲ PLANAS

 Daugiau informacijos rasite čia.

 Naujasis privačių interesų deklaravimas

5 žingsniai skaidraus lobizmo link

PAREIGŲ, KURIAS SIEKIANTYS EITI ARBA EINANYS ASMENYS PRIVALOMAI TIKRINAMI KREIPIANTIS Į LIETUVOS RESPUBLIKOS SPECIALIŲJŲ TYRIMŲ TARNYBĄ, SĄRAŠAS

		


		
		
				
		
	


	
	

							
							
							
						
						
			            			            			            			            			            Programos

	[image: sveikamokykla]



[image: sveikamokykla]



[image: sveikamokykla]



[image: sveikamokykla]

 



Naudingos nuorodos

	[image: raseiniu spt]



[image: ]



[image: raseiniu spt]



[image: mazuju zaidynes logo]



			            			            
					
				
			
		
		
		
					
		
					
				
					
							
								Savivaldybės biudžetinė įstaiga. Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 190082578.
Pirmoji buveinė: Vaižganto g. 18, LT-60129 Raseiniai, antroji buveinė: Dariaus ir Girėno g. 13, LT-60148 Raseiniai Tel.: +370 428 51678, el. paštas: info@raseiniusaulute.lt
Sprendimas: LANMETA							

						
						
					

				

			

		
		
					
		
					
				

	
	
	
	





	eTwinning
	Kūryba pagal Reggio Emily
	Sveikata
	Specialistų informacija


	 Naujienos
	 Apie mus	Istorija
	Vizija, misija
	Nominacija "Už iniciatyvą"
	Gero darželio koncepcija
	Mūsų leidiniai
	Įtraukusis ugdymas


	 Struktūra ir kontaktai	Valdymo struktūra
	Įstaigos vadovai
	Pedagogai
	Lopšelio-darželio taryba
	Lopšelio-darželio vaikų taryba
	Komisijos ir darbo grupės
	Kontaktai


	 Teisinė informacija	Dokumentai
	Teisės aktai
	Tvarkos
	Asmens duomenų apsauga
	Pranešėjų apsauga
	Civilinė sauga
	Vidaus kontrolė


	 Veiklos sritys	Nuotolinis ugdymas
	Ikimokyklinis ugdymas
	Priešmokyklinis ugdymas
	Patyriminis ugdymas
	SEU ugdymas
	Programos ir projektai
	Įgyvendintų veiklų refleksija


	 Korupcijos prevencija
	 Administracinė informacija	Nuostatai
	Planavimo dokumentai
	Darbo užmokestis
	Paskatinimai ir apdovanojimai
	Viešieji pirkimai
	Biudžeto vykdymo ataskaitų rinkiniai
	Finansinių ataskaitų rinkiniai
	Vadovo ataskaitos
	Tarnybiniai automobiliai
	Laisvos vietos grupėse
	Laisvos darbo vietos
	2 procentai


	 Paslaugos	Specialistai
	Specialusis ugdymas
	Maitinimo organizavimas
	Visuomenės sveikatos biuro specialisto veikla





			

		
		
			

Šioje svetainėje naudojame slapukus (angl. „cookies“). Jie užtikrina tinkamą svetainės funkcionavimą ir informavimą.   Skaityti plačiau
Sutinku


